S-au ridicat toasturi în sănătatea M. M. L. Regele și Regina, a d-lui Ministru de instrucție și a altor distinși ai noștri. Serbarea a fost cu atât mai remarcabilă, cu cât într'un frățesc cerc a petrecut superior și inferior, adevărat cel mai înalți demnitari școlari alături cu învățătorii dela țără. — București, 17 (29) August 1887. I. R.

† *George Crețenu*. Poetul „melodiilor intime,” cântătorul duios al patriei sale, a cărui liră făcea odinioară să vibreze în sufletul înstreinaților fiți români un dor irezistibil de patrie, a încetat de a mai fi în mijlocul iubiților săi, implinindu-i-se dorința de a fi înmormântat în pământul scump și iubit al patriei sale.